
 

 

 

  Army Research Office (ARO) (Grant No. W911NF1910065) 

- STUDIES ON THE ULTRA-STRONG COUPLING LIMIT OF LIGHT-MATTER INTERACTIONS 

IL DIRETTORE 
 
VISTA  la legge 9 maggio 1989 n. 168 concernente l’autonomia delle Università; 
 

VISTO  lo Statuto di Autonomia dell’Ateneo, da ultimo modificato con D.R. n. 3429 del 30.12.2014; 
 

VISTA  la legge 30 dicembre 2010, n. 240; 
 

VISTO il Regolamento di Amministrazione, Finanza e Contabilità di Ateneo, emanato con D.R. n. 2437 del 
22 settembre 2014; 

 

VISTO  il Regolamento del Dipartimento di Scienze Matematiche e Informatiche, Scienze fisiche e Scienze 
della Terra, emanato con D.R. n. 435 del 24 febbraio 2016; 

 

VISTA la Delibera del Consiglio di Dipartimento, seduta del 07/06/2021, che ha autorizzato l’avvio di una 
procedura selettiva per l’attribuzione di n. 2 (due) Borse di Studio per Attività di Ricerca post 
lauream, dal titolo: “ Studies on  light-matter ultra-strong coupling”, Responsabile Scientifico Prof. 
Salvatore Savasta, sui fondi ARO, di cui è titolare il Prof. Salvatore Savasta; 

 

VISTO l’avviso di selezione prot. n. 77578 del 17 Giugno 2021 pubblicato sul sito web di Ateneo, con 
scadenza 28 Giugno 2021, ore 12:00; 

 

VISTA la nota prot. n. 83717 del 30/06/2021 del Prof. Salvatore Savasta di proposta di nomina della 
Commissione giudicatrice; 

 

CONSIDERATA la necessità di procedere alla nomina della Commissione giudicatrice incaricata della 
selezione, in conformità alle previsioni del citato avviso prot. n. 77578/2021; 

 
DECRETA 

 
La nomina della seguente Commissione giudicatrice, incaricata della procedura di selezione prot. n. 77578/2021 
finalizzata all’attribuzione di N. 2 (due) Borse di Studio nell’ambito del Progetto: “ARO”: 
 

- Prof. Salvatore SAVASTA  (Responsabile Scientifico, Dip.to MIFT) 
- Prof.ssa Omar DI STEFANO  (Dip.to MIFT) 
- Prof.ssa Roberto STASSI   (Dip.to MIFT). 

 
IL DIRETTORE 

                         (Prof. Fortunato Neri) 
 




		2021-07-01T08:23:52+0000
	Neri Fortunato




